
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 02 
 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais referentes a 

modalidade voleibol: 
 
Resolve: 

 
 
 

• COMUNICAR A NÃO PARTICIPAÇÃO DA EQUIPE SEB DOM 
BOSCO AHÚ NA MODALIDADE VOLEIBOL FEMININO A. 

 
• ALTERAR O HORÁRIO DOS SEGUINTES JOGOS, FICANDO 

DA SEGUINTE MANEIRA, MANTENDO O LOCAL E QUADRA: 
 

 
24/mai 14h30 JAIME CANET   X   SESI INTERNACIONAL SEET - quadra 2  MA 

 
 

24/mai 13h30 MÁXIMO ASINELLI   X   YVONE PIMENTEL SEET - quadra 2  FA 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 16 de maio de 2019.  

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


